A repactuação do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula décima primeira, com base na 

Convenção Coletiva de Trabalho relativa ao ano de 2025/2026, registradas no MTE sob nº 

RJ001061/2025, com data base 01/03/2025 e vigência fixada no período de 01/03/2025 a 28/02/2026.   

1.2. O valor mensal passará a ser de até R$194.860,18 (Cento e noventa e quatro mil, oitocentos e 

sessenta reais e dezoito centavos).  

1.3. O novo valor global do contrato passará a ser de até R$ 4.142.950,52 (Quatro milhões, cento e 

quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos), sendo o acréscimo de 

R$ 200.685,57 (Duzentos mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos).  

1.4. Conforme detalhado na tabela abaixo:  

1.5. Os cálculos apresentados acima consideram o valor teto.  

1.6. Deverá ocorrer reforço no valor da garantia, que conforme a cláusula quinta do contrato, deverá